ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 года                                                                               № 235/1366

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Кавказская о поступлении и расходовании средств краевого бюджета на подготовку и проведение выборов главы администрации(губернатора) Краснодарского края
В соответствии со статьей 48 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 г. № 2519-КЗ «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 29 мая 2020 г. № 120/1088-6 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета избирательной комиссии Краснодарского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Кавказская о поступлении и расходовании средств краевого бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края.

2. Представить отчет территориальной избирательной комиссии Кавказская о поступлении и расходовании средств краевого бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская                   Н. Д. Голышева.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                             Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                        Е.И.Цымбаленко